
KOMRAD d.o.o.
za vodne djelatnosti
33520 Slatina, Brace Radiia 2,
MB: 3196798 OIB 9653'7 643037
Tel.033 551 252 Fax: 033 551 941
www.komrad.hr komradaalvt.t-com.hr

Nakon provedenog otvorenog postupka javne nabave objavljenog u EOJN pod brojem 2020/5 0F5-0020523, sukladno d|.290. Zakona

ojavnojnabavi (NN br. 120/16) itl. 28. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima iavne nabave (NN br.65/171,
sastavlja se

ZAPISNIK O PREGTEDU IOOENI PONUDA

1. OPCENlTO

Narutitelj : KOMRAD d.o.o., B.Radida 2, Slatina MB 03196798 OIB 96537643037

Predmet nabave : lzgradnja vodovoda Hum, Hum Varoi

Vrsta postupka : otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti sa sklapanjem okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom

Evidencijski broj nabave i EMV-2/2O2O

Procijenjena vrijednost nabave: 3.700.000,00 kn bez PDV-a

Datum ivrUeme podetka javnog otvaranja ponuda: 19.06.2020.g. u 12,00 sati

Broj poziva na nadmetanje iz Elektronitkog oglasnika javne nabave RH: 2020/5 0F5-0020523

Datum slanja poziva na nadmetanje : 29.05.2020.

Datum objave poziva na nadmetanje: 01.06.2020.

Datum poaetka pregleda i ocjene ponuda:23.06.2020.g.



U pregled iocjeni ponuda sudjeluje struano povjerenstvo naruditelja :

1. Jasna Bodkaj - predstavnica Komrada koji pos.ieduje vaZeii certifikat u podruiju javne nabave,

2. Kruno Fabijanac - predstavnik Komrada koji posjeduje vaiedi certifikat u podruiju javne nabave,

3. Davor Hanidar- predstavnik Hrvatskih voda

2. NAZIV I SJEDISTE PONUDITEUA, prema redoslijedu zaprimanja elektroniiki dostavljenih ponuda:

1. URBANIZAM d.o.o. za komunalne djelatnosti i graditeljstvo Valpovo M.A.Reljkoviia 16 31550 Valpovo OIB 43639618903

Podugovaratelj: KaraSica-Vutica d.d. Trg Ante Stardeviia 9, Donji Miholjac OIB 69701859287 -postotni dio 4I,4O %

2. GRADEX & CO d.o.o. Prilaz dr. Franje Tudmana 4,49210 Zabok OIB 73369080939

3. lzgradnja- WK d.o.o. Josipa Kozarca 28,32100 Vinkovci OIB 45533143162



3. ANALMCKI PRIKAZ TRAZENOG I DOSTAVUENOG JAMSWA ZA OZBIUNOST PONUDE

TRAZENO JAMSWO ZA OZBIUNOST PONUDE

URBANIZAM d.o.o.

Valpovo OIB

43539618908

GRADEX & CO

d.o.o. Zabok OIB

73369080939

lzgradnja-WK
d.o,o. Vinkovci

otB 45533143162

JAMSTVO ZA OZBIUNOST PONUDE dostavljeno je i
valjano u skladu s toikom 26.1. Dokumentacije o

nabavi

DA (valjana

bankarska ga rancija)

DA (valja na

bankarska ga rancija)

DA- uplata novdanog

pologa u iznosu od

100.000,00 kn

RAZLOG ZA ODBUANJE PONUDITEUA: DA/NE NE NE NE



4. ANALM.KI PRIKAZ TRAZENIH KRITERIJA ZA KVALITATIVNI ODABIR GosPoDARsKoG SUBJEKTA I DoSTAVUENIH DoKUMENATA

OBVEZNE OSNOVE ZA ISKUUCENJE

GOSPODARSKOG SUBJEKTA

URBANIZAM d.o.o.

Valpovo OIB

43539518908

GRADEX & CO d.o.o.

Zabok OIB

73359080939

lzgradnja-WX d.o.o.

Vinkovci

orB 45533143152

Nekainjavanje - u skladu s Ilankom 251. zakona o iavnoi
nabavi (NN br.120/16) itoakom 21,1. Dokumentaciie o nabavi

DA DA DA

Pladene dospjele porezne obveze i obveze za

mirovinsko i zdravstveno osiguranje - u sktadu s

ilankom 252. Zakona o javnoj nabavi (NN br,120/16) i toEkom
21.2. Dokumentaciie o nabavi

DA DA DA

ISKUUCENJE PONUDITEUA: DA/NE NE NE NE



OSTALI RAZLOZI ZA ISKUUEENJE

GOSPODARSKOG SUBJEKTA

URBANIZAM d.o.o.

Valpovo OIB

43639618908

GRADEX & CO d.o.o.

Zabok OIB

73369080939

lzgradnja-WK d.o.o.

Vinkovci

orB 45533143162

Gospodarski sublekt je pokazao znaiajne ili opetovane
nedostatke tijekom provedbe bitnih zahtjeva iz

prethodnog ugovora o javnol nabavi iija je posljedica
bila prijevremeni raskid tog ugovora, naknada itete ili
druga slitna sankcija, u skladu s toikom 21.3.
Dokumentacije o nabavi

NE NE NE

Gospodarski subjekt je kriv za ozbillno pogreino

prikazivanje tinjenica pri dostavljaniu podataka potrebnih

za provjeru odsutnosti osnova za iskljuienje ili za

ispunjenie kriterija za odabir gospodarskog subiekta, ako
je prikrio takve informaciie ili niie u stanju priloiiti
popratne dokumente u skladu s Elancima 26O.-26t.

Zakona o javnoj nabavi (NN br.l2OlL6l i toEkom 21.3.

Dokumentacije o nabavi

NE NE

ISKUUeENJE PONUDTTEUA: DAINE NE NE

NE

NE



s. ANALITICKI PRIKAZ ISPUNJENJA TRAZENTH KRTTERTJA zA oDABTR ( uvJETt sposoBNosil )

KRITERIJI ZA ODAB!R GOSPODARSKOG

SUBJEKTA ( UVJETTSPOSOBNOSTT )

URBANIZAM d.o.o.

Valpovo OIB

43639518908

GRADEX & CO

d.o.o. Zabok OIB

73369080939

lzgradnja-WK

d.o.o. Vinkovci

otB 45533143162

SPOSOBNOST ZA OBAVUANJE PROFESIONATNE DJELATNOSTI

- Upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuii

registar u driavi njegova poslovnog nastana, u skladu s

toakom 22.1. Dokumentacije o nabavi

DA DA

TEHNIEKA I STRUENA SPOSOBNOST

- Gospodarski subjekt je u godini u kojoj je zapoaeo

postupak javne nabave i tijekom pet (5) godine koje

prethode toj godini izvrsio ugovor u svojstvu izvodaaa na

istim ili slianim poslovima izgradnje i/ili rekonstrukcije

cjevovoda pitke vode minimalne duljine 5000 m aija je

vrijednost bez PDV-a minimalno 3.700.000,00 kn. Dokazuje

se sa najvi5e dvije potvrde koje sumarno dokazuju navedeni

uvjet u skladu sa toakom 22.2 Dokumentacije o nabavi

DA DA DA

ODBIJANJE PONUDITEUA: DA/NE NE NE

DA

NE



6. PRIKAZ VAUANOSTI PONUDE PREMA OBLIKU, SADRZAJU I OELOVITOSTI

URBANIZAM d.o.o.

Valpovo OIB

43639618908

GRADEX & CO

d.o.o. Zabok OIB

73359080939

lzgradnja-WK

d,o.o. Vinkovci

otB 45533143162

- Ponuda dostavljena elektroniiki DA DA DA

- Uvez ponude sukladno obrascu Elektronifkog oglasnika
javne nabave koji ukljuauje ponudbeni list ipopis priloienih

dokumenata ponude te ostale pripadajuie podatke.

DA DA DA

- Popunjen iovjeren ESPD obrazac DA DA

- Popunjeni troikovnik DA DA

-Potpisan prijedlog Okvirnog sporazuma DA DA

-Potpisana lzjava o trajanju jamstvenog roka DA- 60 mjeseci DA- 60 mjeseci

- Ponuda je pisana neizbrisivom tintom DA DA DA

- Broj dijelova ponude 2 2 1

ODBIJANJE PONUDITEUA: DA/NE NE NE NE

OBTIK SADRZAJ I OETOVITOST PONUDE

DA

DA

DA

DA- 60 mieseci



7. PODACI O ISPRAVCIMA RAEUNSKIH POGRESAKA U PONUDI

RA.UNSKA ISPRAVNOST PONUDE URBANIZAM d.o.o.

Valpovo OIB

43539618908

GRADEX & CO d.o.o.

Zabok OIB

73369080939

lzgradnja-WK d.o.o.
Vinkovci

otB 45533143162

Cijena ponude u kunama bez PDV-a 2.7M.548,42 4.375.438,95 3.357.496,53

Ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om 3.430.735,53 5.469.298,69 4.196.870,66

Raaunska pogreika: DA/NE NE NE NE

Prihvatanje ispravka radunske pogreike u zadanom roku

Cijena ponude bez PDV-a nakon raaunske kontrole 2.7 44.58A,42 4.375.438,95 3.357.496,53

lznos PDV-a 686.747 ,tL 839.374,Lt

Ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om nakon raiunske
kontrole

s.469.298,59 4.t96.870,66

Ocrena raEunske kontrole ponude ZADOVOUAVA ZAOOVOUAVA ZADOVOL'AVA

Oclena prihvatljivosti ponude PRIHVATUIVA PRIHVATUIVA PRIHVATUIVA

1.093.859,74

3.430.735,53



F
!o

z
mz
D

c
!o{!cz
D
Dz
D
!ozc
tr,
D

E=O-!o t; -q zii;ioro,
:i.:i!!.:r,'ie;1

oYlf.Da_.o-'
f oq i odi=:o-i F€ 3

,x E=8 r
=<c;a6o=d
!a < 0., i.r
E.9TES
<og.O
R5 9e
P "-i f,ooro='s3=I
>xra-Yt9o:lo^c.-or=o-
sESd
5NJ<=.'oe--
Sch *-:os!;,e3 Pl- 0Q o >E-2fz
:.IOQN

toOzr.o-.o-
: .D! o-XrSb
Q-'d bat!*
<NU.IJ

a\q^:et:
61.\=6-il+d'F<o=
soirD
f -.N o-

-: r o
coEYI5q:
<I-u'

H.idaiE.ir\or-.='<- o. a' ;5

zA'=\
Ora(->:*.ndi':.8<
q€'o_
;, 3 ! REtrs"
f-o;. o<<y(/'
Bg9P
O= N -
_uor-QdI =3oif<

-L=N: o.! 0.,

=.DJ
-l

o

FE;=q E$q E$r
o.-OErO:C!5cB',56E 5d3 5dE
Ergi;q Es;q E$;q:.iE3_ *sl +83.
rE: E3 iE; iEH?€. - ur J a N, I c N)

a€E; ES;l"E;grEH F+H $THEBF*= i-nt*= ie'HE€ir $ie tBri{*i;Ei dEe':S-r- i=E ii*e
ei= s-Bq Esq-
i! = E*!=3 i-*g=ts
RSt ::p sc o.)i; 

= 
$r= $t:X=i 5--:o- QI: xs*b $Ie E3r

E.ir =3e Sg.5: ) oi c -. 13 \ o9 t d 3 E g s a'E
:,^i -rod t39I. \; t -a- 

o S oq* qrC,.f:Y:-EsOU6::sqE 5EH
r:S-E i.;: $;;
ES3 ,uE, SSE
5g:, fsE 58;:
=iH *c.9 3T.t'
'^89 g;_.= .g33
<:: d :'9c h'9=Uo;'Y;O-o.lcO - + E ol o Y =.E

Eai r;, :- it€r:g: 6 3X 9 *;'

=E-i li; +isr-i.E ;er =9E+ .r ur c j! ! rEis =E: iE;,sSH EE.r H:: d.iB< e;: E-99,;,EI q; ! nE 3i--: oa x N

x 9E';-orl
:.o
o



9. ANALIZA VAUANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE

Kriterij odabira ponude je ekonomski naipovolinija ponuda (ENPl.

Kriteriji odabira i njihov relativni znata.j prikazani su u tablici u nastavku

Kriteriji za odabir ekonomski najpovoljnije ponude i njihov relativan znaiaj:

9.L. Cijena ponude- kriterij 1

Ciiena oonude (ma ksimum 90 bodova)

Ponuda s najni:e ponudenom cijenom dobiva maksimum 90 bodova. Bodovna vrijednosti ponuda drugih ponuditelja ie se odredivati koriitenjem sljedece
formule:

= (ymin/yp) x 90

Pri aemu su:

Yp - cijena iz promatrane ponude

Ymin - na.iniia ponudena cijena ponuda

Redni broj Kriterij Broj bodova

Cijena ponude 90 bodova

2 Trajanje jamstvenog roka 10 bodova

Maksimalni broj bodova 100 bodova

1.



9.2. Trajanje jamstvenog roka- kriterij 2

Traianie iamstvenoo roka (maksimum 't0 bodova)

Minimalan jamstveni rok je 24 mjeseca, a maksimalni rok koji se uzima u obzir je 60 mjeseci. Ukoliko se nudi jamstveni rok duii od 60 mjeseci, smatrat
ie se da je ponuden maksimalni rok koji se uzima u obzir.

Ponuda u kojoj je iskazan najduii jamstveni rok dobiva 10 bodova, dok ie ostale ponude dobiti bodove prema sljedeioj formuli:

JR=(JolIn)x10

gdje je:

JR - broj bodova koje je dobila ponuda za ponudeni jamstveni rok

Jn - najduii ponudeni jamstveni rok (maksimalno 60 mjeseci)

Jo - jamstveni rok koji je ponuden u ponudi koja se ocjenjuje

Maksimalan broj bodova koji ponuditelj moie dobiti prema ovom kriteriiu je 10.

Ekonomski najpovolj nija ponuda

Ekonomski najpovoljnija ponuda je ona s najve6im ukupnim brojem bodova ostvarenim prema kriterij ima L i 2. za odabir ponude.



U POSTUPKU PREGLEDA I OOENE PONUDA NARU.ITEU JE UTVRDIO KAKO SLIJEDI:

TABTICA BODOVANJA

KRITERIJ

URBANIZAM d.o.o.
Valpovo

orB 43639518908

GRADEX & CO d.o.o.
Zabok OIB 73369080939

lzgradnja-WK d.o.o.
Vinkovci

orB 45533143162

L Cijena ponude bez PDV-a 90.00 bodova 56,45 bodova 73,57 bodova

2 Trajanje jamstvenog roka 10,00 bodova 10,00 bodova 10,00 bodova

UKUPNO - BODOVI 100,00 bodova 66,45 bodova 83,57 bodova

Sva tri ponuditelja dostavila su lzjavu kojom su odredili trajanje jamstvenog roka od 60 mjeseci, tako da su po kriteriju 2 sva tri ponditelja
ostvarili maximalni broj bodova.

Ukupan zbir bodova dobiva se zbrajanje bodova po ova dva navedena kriterija.

10. RANGIRANJE PONUDA NAKON BODOVANJA PREMA KRITERIJIMA ZA ODABIR:

1. Ponuditelj URBANIZAM d.o.o. M.A.Reljkovi6a 16, 31550 VALPOVO OIB 43539518908 ostvario je 100 bodova

2. Ponuditelj lzgradnja-WK d.o.o. Vinkovci, J.Kozarca 28, 32100 Vinkovci OIB 45533143162 ostvarila je 83,57 bodova

3. Ponuditel GRADEX & CO d.o.o. Prilaz dr. Franje Tudmana 4m 49210 ZABOK OIB 73369080939 ostvario je 56,45 bodova

Nakon bodovanja prema kriterijima za odabir ponuditelj koji je podnio ponudu koja u potpunosti zadovoljava sve traiene kriterije iz

Dokumentacije o nabavi je URBANIZAM d.o.o. M.A.Reljkovi6a 16,31550 VALPOVO OIB 43639518908 sa ostvarenih 100 bodova



11. PODACI I REZUTTAT PROVJERE PONUDITEUA KOJI JE PODNIO EKONOMSKI NAJPOVOUNIJU PONUDU S KOJIM NARUEIEU
NAMJERAVA SKLOPITI OKVIRNI SPORAZUM O JAVNOJ NABAVI

Ponuditelj URBANIZAM d.o,o. M.A.Reljkovida 16, 31550 VATPOVO OIB 43639518908 je u svojoj ponudi dostavio ESPD obrasce za sebe i za
podugovaratelja Karaiica-Vutica d.d. Trg Ante Starieviia 9, Donji Miholjac OIB 69701859287 odnosno aiuriranu izjavu gospodarskog subjekta
koja sluii kao preliminarni dokaz umjesto potvrda koje izdaju tijela javne vlasti ili trede osobe.

Naruiitelj je dana O2.O7.2O2O. godine sukladno dlanku 263. Zakona o javnoj nabavi (NN br.120l16) za ponuditelja URBANTZAM d.o.o.
M.A.Reljkovida 15,31550 VALPOVO OIB 43639618908 izvr5io Dohvat dokaza iz registra i evidencija RH putem EOJN i to evidencije koje se
odnose na sudski registar, Kaznenu evidenciju te Poreznu evidenciju.

Narufitelj je dana 09.07.2020. izvriio provjeru u ponudi dostavljenog dokaza za sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti od
29.O4.2020., podugovaratelja KaraSica-Vuaica d.d. Donji Miholjac uvidom u sluibene stranice Ministarstva pravosutla.

Za ostale aiurirane popratne dokumente ponuditelju URBANIZAM d.o.o. M.A.reljkovida 16,31550 VATPOVO OIB 43639618908 poslan je
02.O7.2O2O. godine Zaht.iev za dostavu aiuriranih popratnih dokumenata (Naziv dokumenta: Zahtjev za aiuriranjem dokumenata .doc.).

Ponuditelj URBANIZAM d.o.o.o. je u zadanom roku dana 07.O7.2O2O. dostavilo traiene aiurirane popratne dokumente (Naziv dokumenata:
Potvrda Porezne uprave karaSica-Vuiica d.d..pdf , lzjava o nekainjavanju odgovorne osobe i gosp.subjekata Karaiica-Vuaica dd.pdf, lzjava o nekainjavanju
odgovorne osobe Karaiica-Vutica dd.pdf, izjava o nepostojanju razloga za iskljutenje ZJ N- Ka raiica-Vuaica dd.pdl Potvrda o izvedenim radovima Urbanizma

d.o.o..pdf )

12. NAZIV PONUDITEUA S KOJIM SE NAMJERAVA SKTOPITI OKVIRNI SPORAZUM

Naruditelj namjerava sklopiti OKVIRNI SPORAZUM o nabavi sa ponuditeljem URBANIZAM d.o.o. M.A.Reljkovida 15,31550 VATPOVO OtB
43639618908

13. PRIJEDTOG ODGOVORNOJ OSOBI NARUEITEUA ZA DONOSENJE ODLUKE O ODABIRU, DATUM ZAVRSETKA PREGTEDA I ocJENE
PONUDA

Strudno povjerenstvo predlaie odgovornoj osobi narutitelja da donese odluku o odabiru kojom se odabire ponuditelj URBANIZAM d.o.o.
M.A.Reljkovida 16,31550 VATPOVO OIB 43639618908 , s obzirom da je njegova ponuda valjana itemeljem kriterija za odabir ponude
ekonomski najpovoljnija ponuda.

Pregled iocjena ponude zavrSeni su 10.07.2020. godine.



14. IME I PREZIME TE POTPIS OSOBA KOJE SU IZVRSILE PREGLED I OOENU PONUDA

Kruno Fabijanac

Jasna Botkaj OCK

Davor HaniEar

-4



6. Dokument pojainjenja i upotpunjavanja ponude (Nozivi dokumento: lzgrodnjo vodovodo Hum, Hum Voroi.xml,) od 26.06.2020. ponuditelja
URBANIZAM d.o.o. M.A.Reljkovida 16, 31550 VATPOVO OtB 43G39818908

7. Dokument pojainjenja i upotpunjavanja ponude ( Noziv dokumento: tzgrodnja vodovodo Hum, Hum Voroi.pdf ) od 29.06.202O. ponuditelja
lzgradnja-WK d.o.o. Vinkovci, J.Kozarca 28, 32100 Vinkovci OtB 45533143162

8. Poziv za pojainjenje ili upotpunjavanjem ponude upuien ponuditelju URBANIZAM d.o.o. M.A.Reljkovida 16,31550 VALPOVO
OIB 43639618908 (Noziv dokumento: Dopuno ponude br.2- t)rbonizom.pdf) od 30.06.2020.9.

9. Dokument pojainjenja i upotpunjavanja ponude (Naziv dokumento: r.1._NoVt_-_TRosxovru lr_vooovoD_HU M_HUM_VARo5_(1) (1)
xls. od 01.07.2020. ponuditelja URBANIZAM d.o.o. M.A.Reljkovida 16,31550 VATPOVO OtB 43539618909

10. Dokument Dohvat dokaza iz registra ievidencija RH putem EOJN ito evidencije koje se odnose na sudski registar, Kaznenu evidenciju te
Poreznu evidenciju (Naziv dokumenta: Dohvat iz EOJN za Urbanizam.pdf)

15. PRILOZI UZ ZAPISNIK

7. Poziv za pojainjenjem ili upotpunjavanjem ponude upuien ponuditelju URBANIZAM d.o.o. M.A.Reljkovida 16, 31SSO VALPOVO OtB
43639618908 ( Noziv dokumento: Dopuno ponude urbonizom.pdl ) objavljen 24.06.2O2O.

2. Poziv za pojainjenjem ili upotpunjavanjem ponude upuien ponuditelju lzgradnja-WK d.o.o. Vinkovci, J.Kozarca 28, 32100 Vinkovci OIB
45533143152 ( Naziv dokumento: Dopuno ponude- lzgrodnjo WK.doc ) objavljen 24.06.2OZO.

3. Dokument pojainjenja ili upotpunjavanja ponude ( Naziv dokumenla- Noziv dokumento: lzgrodnjd vodovoda Hum, Hum Varoi.pdfl od
25.06.2020.g.ponuditelja lzgradnja-WK d.o.o. Vinkovci, J.Kozarca 28, 32100 Vinkovci OtB 455331431G2

4. Poziv za pojasnjenjem ili upotpunjavanjem ponude upuien ponuditelju lzgradnja-WK d.o.o. Vinkovci, J.Kozarca 28, 32100 Vinkovci olB
45533143162 ( Noziv dokumento: Dopuno ponude- lzgrodnjo -VVK.pdf ) objavljen 25.06.2020.

5. Dokument pojainjenja i upotpunjavanja ponude (Nozivi dokumento: lzgrodnjo vodovodo Hum, Hum Voroi.pdf.,) od 26.06.2020. ponuditelja
URBANIZAM d.o.o. M.A.Reljkovida 16, 31550 VATPOVO OIB 43G39G18908



11. Zahtjev za dostavu aiuriranih popratnih dokumenata upuien ponuditelju URBANIZAM d.o.o. M.A.Relrkoviaa 15, 31550 VALPOVO
Ol8 43539618908 (/Vdziv dokumento: Zahtjev zo oiurironjem dokumenoto. doc) poslon 02.07.2020.9.

12. Aiurirani popratni dokument (Nozlv dokumentd: Polwda Potezne uprave kara!ica-Vuaica d.d..pdf) od 07.07.2020.g. ponuditelja
URBANIZAM d.o.o. M.A.Reljkovi6a 16, 31550 VALPOVO OIB 43639618908

13. Aiurirani popratni dokument (Nozlv dokumento: lzjovo o nekoinjdvanju odgovorne osobe i gosp.subjekto Koroiico-Vuiica
d.d.pdl.) od 07 .O7 .2020.9. ponuditelja URBANIZAM d.o.o. M.A.Reljkovida 16, 31550 VALPOVO OIB 43639618908

14. Aiurirani popratni dokument (Nozlv dokunento: lzjdvo o nekdinjdvonju odgovorne osobe Koroiica-Vuticd d.d.pdJ.) od 07.07.2O2O.8
ponuditelja URBANIZAM d.o.o. M.A.Relikovifa 16, 31550 VALPOVO OIB 43539618908

15. Aiurirani popratni dokument (Noziv dokumento: izjovo o nepostojonju rozloqo zo iskljuienje ZN - Kotoiico-Vuiico d.d-pdf.)od
07.07.2020.9. ponuditelja URBANIZAM d.o.o. M.A.Relikoviaa 16, 31550 VAIPOVO Olg 43639618908

16. Aiurirani popratni dokument (/Vozlv dokumertoi Potvrda o izvedenim radovima Urbanizam d.o.o. pdf.) od 07.07.2020.g. ponuditelja
URBANIZAM d.o.o. M.A.Relikoviaa 16, 31550 VALPOVO OIB 43639618908

17. lzvadak i2 sudskog registra za podugovaratelja Karaiica-Vuaica d.d. Trg Ante Staraeviaa 9, Donji Miholjac OIB 69701859287


